
KUPNÍ SMLOUVA ;;_. 44-(.J.oJ~ 
uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákotúk 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma: CMJ s.r.o. 
se sídlem: Ke dvoru 858/27, 160 00 Praha 6 
IČ : 47117320 
DIČ: CZ47117320 
jehož jménem jedná: 
tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení/ číslo účtu: ČSOB, 478574273/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12464 
( dále označován krátce též jako prodávající) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany,Jeremenkova 1191/40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail: 
bankovní spojení/ číslo účtu: 2050631002/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: 1 ks Operační stůl RINI Mk2S 

Dle cenové nabídky č. 700 220805 ze dne 24.7.2023 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 565 996,32 Kč 

DPH: 21 % 118 859,23 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 684 855,55 Kč 

1 



2) Kupru cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 
nústa plněru včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záručru servis včetně bezpečnostně 
technických kontrol během záručru doby. Zaškoleru obsluhy je poskytováno zdarma. 

3) Celková kupru cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě 
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího 
listu o dodám zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářruch dnů ode dne jejího doručeru 
kupujícímu. 

4) Příjemce zdanitelného plněru (kupující) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštru'ho způsobu 
zajištěru daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněru (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněru (prodávající) 
bude požadovat úhradu za zdanitelné plněru na bankovtÚ účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plněru 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněru zdanitelného plněru bude o poskytovateli 
zdanitelného plněru zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým 
plátcem a dále v případě naplněru podrrunek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plněru uplatnit zvlášttÚ způsob zajištěru daně 
podle § 109a ZDPH, v platném zněru, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti 
poskytovatele zdanitelného plněru informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištětÚ daně bude 
příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného 
plněru institut zvláštruho způsobu zajištěru daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednárum 
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plněru vedený 
u jeho nústně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splněru části závazku 
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné 
plněru. 

5) U poskytnutých plněru odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43 je DPH v režimu 
přenesetÚ daňové povinnosti na příjemce. Daňový doklad bude v takovém případě prodávajícím 
vystaven podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znětÚ pozdějších 
předpisů, s uvedením textu „daň odvede zákazník" (kupující). 

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí. 
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předám zboží. 

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodárum zboží se rozumí postup, jehož završerum je faktické předám zboží kupujícímu na základě 
oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém 
jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a dokladu o 
způsobilosti uvedeného zařízeru k zamýšlené činnosti. 

2 



2) Místem plně1ú pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice AGEL 
Prostějov, Mathonova ul. 291/1, 796 04 Prostějov. 

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy. 

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami. 

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v 
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. 
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, 
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna 
životnosti. 

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje zajistit~ tú servis na základě písemného nahlášení vady 
uživatelem e-mailem na adresu ----

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se 
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu 
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu. 
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, 
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. 

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu 
trvání záruční lhůty. 

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to 
nejméně po dobu 1 O let ode dne dodátú zboží. Za účelem stanovení podnúnek poskytovátú 
pozáručních servisních služeb smluvtú strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu. 

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodá1úm zboží, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvtÚ pokutu ve výši 0,1 % Qedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodletÚ s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z dt1Vodu efektivity 
vymáhána, nedosáhne-li částky minimálně 1000 Kč. V piipadě, že prodávající prokáže, že prodletÚ 
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvtÚ pokutu uplatňovat. 

2) V případě, Že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této 
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvtÚ pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení 
s odstranětÚm reklamovaných závad. 

3 



Článek VIII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami: 
v , . , 

na straně kupujícího: 
In . Ivo Zatloukal, ředitel Nemocrůce Olomouckého kraje, a.s., 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná nejdříve dnem 
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto 
uveřejnění zajistí kupující. 

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
růkoli v tísrů a za nápadně nevýhodných podmínek. 

S) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z růchž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. 700 220805 a CN ze dne 24.7.2023 

V Praze 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícibo: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191140a, 779 00 Olomouc 

~a 73 346, DIČ: CZ268733 
-0-

Ing. Ivo Vlach 

CMI s.r. o. 
fakturační adresa: 
Ke dvoru 858127, 160 00 Praha 6 
kompondenčni adresa: 
lazaretní 4298/l la, 615 00 Bmo 
IČ: 47117320 I 01(: (247117320 

předseda představenstva 

'MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 

4 



CMI s.r.o. 

Ke dvoru 858/27 
160 00Praha 
Česká republika 
IČO: 47117320 
IČ DPH: CZ47117320 

, , v 

@ l1) '-:::~ -{! 
OPHTHAlMOLDGY ENT 

Odběratel: 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční oddělení 
Mathonova 291/1 
796 04 Prostějov 
Kontaktnf osoba: 
MUDr. Kopal Jakub 

CENOVA NABIDKA C.700 220805 

EYECARE 

Datum: 24.07.2023 

Jménem společnosti CMI s.r.o. sl Vám dovoluji nabídnout: 

1 

2 

3 

4 

100-00105·06 

RiEye Mk2S Operating table - R6 
Parametry operačního stolu: 

* Minimální výška pro nástup pacienta je 500 mm 

* Model R6 Šířka 580 mm a opěrka na nohy 500 mm. 

• Zatížení stolu až 300 Kg 
* Opěrka hlavy 

Sklon -30 do 30 stupňll 
Výška O - 80mm 
Délka O --450mm 

Sklon zádové rk +90 vertikálně do -20 stu ňO 
140-00266-01 

Electrlcal brake and dlrectlon control 

• elektrická centrální brzda 

140-00240-00 
Side rail collapsible right slde 

* skládací madlo pravé 

140-00240-01 
Side rail colla slble left side 

Platnost cenové nabldky je J◄ dní od data vyruw,nf, 
V~ je zahmuta doprava, montáž a zaškoleni ob5U!y. 
Předpokl.!&ny tennln dodóní do 30 dni! od obdrženi olldálnl ob,leoo6vkv. 
Záruční dobo H ~ . 

www.cml.sk 

• Y • 

1,00 ks 

1,00 ks 

1, 00 ks 

1,00 ks 

E➔ 
Strana: 1 / 5 



CMI s.r.o. 

, , v 

OPHTIIAI.MOU>GY ENT 

Odběratel: 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční oddělení 

CENOVA NABIDKA C.700 220805 

EYECAIIE 

Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: Datum: 24.07.2023 

5 

6 

* skládací madlo levé 

140-00259-00 
Driving handle baclcrestfoldable R/L 
Manipulační madlo na opěrce zad 

140•00350-01 

Width extenslon back rest left 410mm 

" , • v . 

* rozšíření stolu o v oblasti zad /ramen odnimatelné levá 

7 140-00350-00 
Width extension back rest right 410mm 

* rozšlření stolu o v oblasti zad / ramen odnimatelné pravá 

8 140-00256•00 
foldable R L 

Platnost cenow n.1bld1<y Je H dni od data vysuvenr. 
Y ~ Jo tah<nuta doprava, monW a za!l<clenl obsluhy. 
P1tdpoldádaný tennin do&n/ do 30 dnO od obdrftnl Ollclálnl ot,je(INvlcy. 
Uri,álí doba 2~ měs~. 

www.cmi.sk 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

8 
Strana: 2 / S 



CMI s.r.o. 

, , v 

OPHTffALMOLOGY 

Odběratel: 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční oddělení 

CENOVA NABIDKA C,700 220805 

~ 61 
ENT EYECARE 

Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: Datum: 24.07.2023 
v , o v. 

*skládací rukojeť v oblasti pacientových nohou, také slouží k možnosti 
manipulace s pacirentem 

9 140-00237-02 

Extra battery 

* náhradní baterie 

10 140-00235-00 

Attachment rall for accessories on the seat R or L 250mm 

* lišta pro příslušenství pravá + levá 

11 140-00265-01 

Leg support half clrcular 200mm 

* Podpěra nohou pOlkruhová 

12 140-00238-01 

Holder for hand control unit flexible bracket induded 

Platno>t c.,,c,v• nabld~y je 14 dnf od data vystavení. 
V cen6 je zahrnuta doprava, montál I zaškolení obsluhy. 
Předpokl6dan9 termln dod&ll do 30 dnO od obdriení ollc:iální obJedclivky. 
~ doba 24 rn&icO. 

www.cmj.sk 

1,00 ks 

2,00 ks 

1, 00 ks 

1,00 ks 

e 
Strana: 3/ 5 



CMI s.r.o. 

OPHTIIALMOU>GY ENT 

Odběratel: 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční oddělení 

EYECARE 

CENOVÁ NABÍDKA Č,700 220805 
Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: 

*držák ovládaní operačního stolu 

13 140-00270•02 
Pillow for X•Tray grey 

14 140-00265·00 
Leg support circular 150mm 

* Podpěra nohou kruhová 

15 140-00261·01 
Auto access to memory locatlon 

16 140·00263-00 

Beltwalst 

Platnost c~nové nabldlcy je !◄ dní od data vystaveni. 
V ceně je uhmut:a doprava, montáž a zaškolení obsluhy. 
Předpol<Udaný rennln dodání dO 30 dnO od obdrtenl ollcUlní Objed~. 
Záruai doba 2-1 m&lcO. 

www.cml.sk 

" , 
Datum: 24.07.2023 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

e 
Strana: 4 / 5 



CMI s.r.o. 

® ~ "=.:;,' -{/ 
OPHTIIAI.MOLOGY fffT 

Odběratel: 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. -
Prostějov Oční oddělení 

!YfCARE 

I I V 

CENOVA NABIDKA C.700 220805 
Jménem společnosti CMI s.r.o. si Vám dovoluji nabídnout: Datum: 24.07.2023 

" , 

* Fixační řemen 

17 140-00202-xx 1,00 ks 
Cushion kit blue 

Celková cena bez DPH 565 996,32 KČ 

DPH 11885~23 KČ 
' v 

Celkem s DPH 684 855,55 KC 

Platnost cenové nobídky je 14 dni od data vystavenl 
V cenE Je 211tvnuta cfoprev1, montil a zaU<oletií obslooy. 
Pledpddhcfaný termln dodáni do 30 dni! od obdde,ií oí~nf Obj<!dnavky. 
Uniálí doba 24 ml!sicO. 

www.cmi.sk 
e 

Strana: S/ S 




